



**ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ ՆՈՐ ԵՐԶՆԿԱՅԻ ՄՍՈՒՐ-ՄԱՆԿԱԴԱՐՏԵԶ ՀՈԱԿ-Ի ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ
ՀԱՄԱՐ
2016 թ. ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

Պատվիրատուն՝ << Նոր Երզնկայի մարզ-մանկապարտեզ >> ՀՈԱԿ
/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման՝ 207050
Ծրագիրը՝ 2016թ. իրականացվող
Անվանումը՝ նախադպրոցական կրթություն

N	Գնման առարկայի		Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամեն ը ծախս /դրամ/	Քանակը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
		Ծառայություն				230000	
1	65300000	Էլեկտրաէներգիա	ԲԸԱՀ	դրամ		50000	1
2	65210000	Քուսկան գազ	ԲԸԱՀ	դրամ		50000	1
3	65100000	Ջրամատակ. ջրահեռացում	ԲԸԱՀ	դրամ		130000	1
		Ապրանքներ	ԲԸԱՀ				
		Սննդամթերք, այլ թվում				2730000	
1	15811110	Հաց	ԵՀ	կգ	400	320000	800
2	1562180	Այլուր		կգ	260	10400	40
3	15851100	Մակարոն		կգ	390	50700	130
4	15511600	Խտացրած կաթ		հատ	1315	210400	160
5	15530000	Կարագ		կգ	2700	221400	82
6	15421100	Արևածաղկի ձեթ/գտված/		լ	770	61600	80
7	15831000	շաքարավազ		կգ	350	122500	350
8	1551200	Թթվաքաղցր		կգ	1100	139700	127
9	15542110	կաթնաշոռ		կգ	2000	112000	56
10	15541200	Պակիթ Լոռի		կգ	1700	102000	60
11	15111110	Տավարի միս		կգ	2500	275000	110
12	15112160	Հավի միս /ամբողջական/		կգ	1500	225000	150
13	15333100	Տոմատի մածուկ		կգ	800	32000	40
14	15551600	Մածուն		կգ	500	70000	140
15	15841000	կակաո		կգ	3000	9000	3
16	03142510	Չու. 01 կարգի		հատ	70	70000	1000
17	15331167	Կանաչի խառը		կապ	200	14000	70
18	15863200	Թեյ		կգ	8500	25500	3
19	15872400	ադ		կգ	165	5800	35
20	03211300	բրինձ		կգ	400	40000	100
21	15331154	ուլոթ		կգ	500	7500	15
22	15331153	ոսպ		կգ	750	22500	30
23	15872600	սոդա		սուլփ	300	600	2
24	15616000	հնդկաձավար		կգ	500	35000	70
25	15623200	ձավար		կգ	300	7500	25
26	15842310	կոնֆետ		կգ	1400	98000	70
27	15820000	վաֆլի		կգ	1250	43750	35
28	15821200	թխվածք		կգ	650	91000	140
29	15331161	Գլուխ սոխ		կգ	280	14000	50

30	03221410	կաղամբ		կգ	100	10000	100
31	15331166	փարուեզ		կգ	200	20000	100
32	15331139	լոլիկ		կգ	200	20000	100
33	15331164	զազար		կգ	200	4200	21
34	15331163	Բազուկ կարմիր		կգ	200	4200	21
35	15313000	կարտոֆիլ		կգ	200	140000	700
36	15872310	Դափնու տերև		տուփ	150	5250	35
37		Կարմիր պղպեղ/ադացած/		տուփ	150	5250	35
38		Սև պղպեղ/ադացած/		տուփ	150	5250	35
39		հալվա		կգ	1100	38500	35
40		Ջեմ		կգ	900	40500	45
		Այլ դեղորայք		դրամ		10000	
	39800000	Կենցաղային մաքրիչ նյութեր		դրամ		100000	
	18530000	նվերներ		դրամ		100000	
	39100000	կահույք		դրամ		71300	
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ				3241300	



Ա. Նազարյան

Ա. Նազարյան